ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904
 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 070/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2025

  BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2025, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 013/2025, aberto pelo Edital 058/2025, para contratação de
MÉDICO CLÍNICO GERAL DA POLICLÍNICA – 20 horas/semanais, conforme lista
abaixo, a qual se encontra disponível no Diário Oficial do Município, bem como em
meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 31 dias do Mês de Março de 2025.

BRUNO LUCIANO RADTKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904
 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

ANEXO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 013/2025

MÉDICO CLÍNICO GERAL DA POLICLÍNICA – 20 HORAS SEMANAIS

Relação de Inscritos

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

001 Raquel de Faria Silva DEFERIDO

002 Daiane Wagner Jorge DEFERIDO

003 Joice de Lara Machado DEFERIDO

004 Luís Eduardo Coitinho Faleiro DEFERIDO

005 Nelson Brauwers DEFERIDO

006 Felipe Custodio de Oliveira DEFERIDO

007 Natasha Morsch Lupp DEFERIDO

008 Alexandre Roberto Volpi Rodrigues dos Santos DEFERIDO

009 Cristiane Müller
INDEFERIDO

(INSCRIÇÃO DUPLICADA)

010 Mairim Bordin Hoffmann DEFERIDO

011 Danielle Almeida Santos Paes Ferreira DEFERIDO

012 Brayan Guedes Rossato DEFERIDO

013 Luciana Maciel Pantoja Mendes DEFERIDO

014 Camila Pereira Bambirra DEFERIDO

015 Cristiane Müller DEFERIDO

016 Silvio Alvarenga Rivas Neto Casseb DEFERIDO

017 Murilo Martins dos Santos DEFERIDO

018 Rubens Silva Ramos DEFERIDO

019 Manoela de Almeida Salgueiro  DEFERIDO

020 Paôla Luedke Lange DEFERIDO

021 Cauê da Silva Manara DEFERIDO

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904
 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

022 Henrique Câmara de Magalhães DEFERIDO

023  Victória de Oliveira Mortari DEFERIDO